megalapozottságát Vállalkozó költségén ellenőriaetni.

35. Határidő módosítás indokául időjárási tényező nem érvényesíthető.

vII.

Vállalkozási díj' Íizetési feltételek

36. Vállalkozót a jelen szerzódésben meghatározott feladatok hibátlan és hiánytalan teljesítéséért
összesen 11.811.971'- Ft + 25 % AFA, azaz Tizenegymillió-nyolcszáztizenegyezer-
kilencszázhetvenegy forint * 25 yo áL|tat.áLnos forgalmi adó összegű vállalkozási díj illeti meg.
Ennek megfelelően a vállalkozási díj teljes bruttó összege: l4.764.964,- Ft, azAz
tizennégym illió-hétszázhatvannégyezer-kilencs zázhatv annégy forint áta|ány ár.

37. Vállalkozó részszám|a benyújtására nem jogosult.